保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０　　年　　　　月　　　日
Dear Parents/Guardians,                              year     month   day

    　　　　　　　学校名:
　　　　          　　　 　　School name
各種展覧会のおしらせ

NOTICE ABOUT VARIOUS EVENTS

· 映画鑑賞会  film viewing
· 演劇鑑賞会  theatre production
· 音楽鑑賞会  music concert
· 文 化 祭    cultural festival
· 絵 画 展    exhibition of paintings
· 書初め展    exhibition of a special piece of Japanese calligraphy for the New Year
· 版 画 展    exhibition of wood-block prints
このことについて、下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご鑑賞くださるよう

ご案内申し上げます。

We will hold this event as indicated below.  We are sorry to take so much of your valuable time, but we would like to see them.
記

　　　　　　　　　　　　　　　　　    Note

1． 場所:  本校の       □　体育館　  gym

Place: The school’s   □　教室      classroom

　　　　　 　　　　     □  視聴覚室　audiovisual room

　　　　　 　　　　     □　多目的ホール multipurpose hall

　　　　　 　　　　     □　図工室    art room

　　　　　 　　　　     □　中央廊下  central corridor
２．日時:

Date and time

□     月　　　　日　（　　 曜日）  ～     　    月　　　　日　（　　 曜日）
　 　month     day   (         )   to          month     day  (         )

□     月　　　　日　（　　 曜日）
　　　month    day　 (         )

３．その他
others

・　料金　（　　　　）円は,      月　　　　日までに:

　　The charge (\       ), by month    day    .

                           （月）  　　(日)
□　担任までお届けください。

　　　  Submit to the homeroom teacher.

    □　各自指定の口座に振り込んでください。

　　　　Transfer to the appointed bank account.

1
86